
ZARZĄDZENIE NR 2551/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 września 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy użyczenia 

obejmującej części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków położonych w rejonie ulic Kamieńskiego, Swoszowickiej i Jerozolimskiej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy użyczenia nr GS-

06.6850.3.2021.MK3 zawartej w dniu 12 maja 2021 r. na okres 10 lat z Muzeum – Miejsce 

Pamięci KL Plaszow w Krakowie. Niemiecki nazistowski obóz pracy i obóz koncentracyjny 

(1942-1945) ( w organizacji) z siedzibą w Krakowie, obejmującej części nieruchomości 

gruntowych będących własnością Gminy Miejskiej Kraków w obszarze o łącznej powierzchni 

25,6760 ha, położonych w rejonie ulic Kamieńskiego, Swoszowickiej i Jerozolimskiej: 

1) w obrębie 51-Podgórze, obejmujące: 

a) obszar o pow. 0,4624 ha działki nr 2/1 o pow. całkowitej 0,4660 ha, obj. księgą 

wieczystą nr KR1P/00241749/8, 

b) obszar o pow. 13,0853 ha działki nr 185/3 o pow. całkowitej 13,1619 ha, obj. księgą 

wieczystą nr KR1P/00301784/4, 

c) obszar o pow. 1,0525 ha działki nr 1/18 o pow. całkowitej 1,0543 ha, obj. księgą 

wieczystą nr KR1P/00251061/4, 

d) obszar o pow. 0,1727 ha działki nr 166/6 o pow. całkowitej 0,7404 ha, obj. księgą 

wieczystą nr KR1P/00450410/1; 

2) w obrębie 29-Podgórze, obejmujące: 

a) obszar o pow. 7,1564 ha działki nr 119/12 o pow. całkowitej 9,7168 ha, obj. księgą 

wieczystą nr KR1P/00505523/7, 

b) obszar o pow. 0,1396 ha działki nr 118/1 o pow. całkowitej 0,1477 ha, obj. księgą 

wieczystą nr KR1P/00013539/6, 

c) działkę nr 119/9 o pow. 0,4813 ha, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00301174/5, 

d) obszar o pow. 3,1258 ha działki nr 117/3 o pow. całkowitej 3,1373 ha, obj. księgą 

wieczystą nr KR1P/00457197/0 

oraz w obrębie 29-Podgórze, obejmujący udział wynoszący 5/100 w obszarze o pow. 7,8826 

ha działki nr 119/4 o pow. całkowitej 7,9030 ha, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00557894/7, 

przeznaczone na wykonanie inwestycji pn. „Muzeum Miejsce Pamięci KL Plaszow” oraz 

realizację zadań samorządowej instytucji kultury: Muzeum - Miejsce Pamięci KL Plaszow 

w Krakowie. Niemiecki nazistowski obóz pracy i obóz koncentracyjny (1942 – 1945) 

(w organizacji) i  prowadzenie działalności określonej w jej statucie, opisanych 

w wykazie będącym integralną częścią zarządzenia, polegającego na zmianie okresu 

obowiązywania umowy użyczenia na 15 lat od daty jej zawarcia, tj. do 12 maja 2036 r. 

 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 

i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Krakowa. 



2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


